

**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział
Rękopisów. Zespół (fond 5 opis 2).**

Autografy Biblioteki Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

1470. Sachnowski W. List do NN 1795.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

1470.



2 kwietnia 95 r.
Linnia

Wielmożny Mui Dobrodziej!

Kopia listu do Paubernatora nie dożyła do mnie w czasie prze-
 wietniczanach, a cho bym był to miał takowy wychodzić
 po co ledwiek przyjechał, dowiedziawszy sam tego samego dnia
 brzości, za pomocy Władysława Dobrodziejów, a za pośrednictwem
 nacię y pisane do niego o Sędzię, dlaniey, w Podziemnym
 Dolnym, którego nazywa (Cotyj) ten, petytorowi, se oswiadcza
 podziękowaniu, — W Dyubietonni Elonomi list ledwie
 dwa Godziny 5, po petytorowi, w dacie mozem, nie przeszedł
 na wileńskiey Dyubietonni do Druzi, nie przeszedł petytorowi
 dawniey Sędzię, popracytanu listu, nadzyszanu
 na całym miastu, pokazując, ma w Podziemnym Sędzię
 powiedział, że wygadani ze Staby, a w Pomieszczeniu Jędy,
 że ze smiechów, niegrzesznie, Obchodzi y widać wy-
 gadywał, niegrzesznie, ażebym Chwał Hamuryc, nie
 nieprzyjaciół y Stuchni, niechwał, Storem wprawy
 pokazując, Sędzię, inu dawniey, — Najmniey zaś
 gniewał się, zato, że w Sędzię, w daniach Kieraków wy-
 prakował, wypadła wice dwa Kieraków, Kiedym co-
 bradowy, se tym czasem Cwasa Kieracy 50 zastępni za Sędzię
 wygod dan, wzniewadzić, y rzucić znowu niechwał y nie
 nieprzyjaciół, lecz wyde petytorowi y przyje oswiad-
 czył, — Kaze wice po Chwałach ten, Cuiś educji
 po Ja petytorowi, do Karyżynie, a brennie, byp
 pewnie dobrze nie zwłaja, — Na list zaś gelym przed
czysty

Heroluyz Kazad mi odpisac ze sam wprzede gdzie
y uszytku u kępaluję wytydem zas Angly, sta
nawienia domi mi przepred ze Angly Stawowi
Lempian Dłudż męszę y skębrautami tu przycierdę
cła peducierenia tychże kębrautów Pier y Cędzare
nich przycierdę, wytydem kępy odpewidziad
ze do Smobryta sam napisze, agdym pytat
cła wozomiad się y natom Jnter, szęcyt — Catata
Amiara Heroluyz w Dyrektora, ^{Elmore} tu wstawianiu
Stawowiu Angly. Wyspęszenia dani Rachubku
Zapierstowania kępy — icst zutroza przez Zylow Sa
wgnędzik, Wollsciatu tu Amlika ze Skeld Wdy
nktora Etonemi ~~Capitawad~~ byd zmin unjęcy, cła
jst nieznan, Oni musiebi nęzdar ze tu Stawowje
Angly Makarsky uci gdzie Andry, gępę w Schuturza
do uicdricitnisz ze Angly tawęwali, Wicm y otym
ze Amlik męzichar cła jst wozimędziny botawicad
do Katni Passport. stychto pewordu przeciwnu
jednu drugim wychodz Heroluyz — Kapertu tępę
w Dyktor Etonemi niepryicd odpewidziad zęszę
Pan Dłudżęcy cła pęwinienes Smobrytawu a Smobryt
Janu Rapertowu

Jana Kapitonowa Uśmiechowa Panu wice Konsula
dyplome pierny przewidział, aby Uśmiechowa Dobrodziej
kontraktował z Dyktantami i Systemu. Dla aprobatory
uważa, a po nim aby Smolczyłowi Kapitonowa
wybrać wice Panu dykt. Długą ciekaw. Wpisać
jedną miarą zająć się w piśmie, y długie
zrobi natury. — Listy Dyktantów wraz z raportem
odsyłać, Mnie Stały tuż y Szanowny przy
casie naradzie oddaje

Uśmiechowa Dobrodziej
Najmilszy Tuż

Uśmiechowa Dobrodziej W Szanowny

Najmilszy ze Szanownym
uczestnictwem — Uśmiechowa
Kierki Ciekaw, Ciekaw Długo
Ciekaw Uśmiechowa Dobrodziej
Szybko uszytych zęba

W Szanowny Kierki Ciekaw, Ciekaw Długo
dany do którego ja uszyty przydyktantów, między
innymi obywatelami na Kierki w Szanowny, Mnie przy
Kierki Ciekaw, Ciekaw Długo, Mnie Pana Kierki Ciekaw
Szpanie raportem, ciekawie mielibyśmy, to Kierki y Kierki
w Szanowny ma to Kierki to Kierki Ciekaw

Wst. Wodopyniewicz uciotniomy Opowic Sam jakim spow
 tam bo tym stugo pizae
 List do W. Woskiego Inez odista pizae go w miedim
 Intencii

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.